SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO N° 1433, DE 2020

Adição de assinatura ao RQS nº 1454/2020.

AUTORIA: Senador Jaques Wagner (PT/BA)

Página da matéria

Página 1 de 2 Avulso do RQS 1433/2020.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/143457

Gabinete do Senador Jaques Wagner

REQUERIMENTO Nº         DE

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 4º da Instrução Normativa da Secretaria-

Geral da Mesa nº 14, de 2020, a adição de minha assinatura ao requerimento

registrado no SEDOL nº SF/20025.41029-29, de autoria do Senador Rogério

Carvalho, que “requeiro, nos termos do inciso IV e § 7º do art. 154 do Regimento

Interno do Senado Federal, a realização de Sessão de Debates Temáticos, a ser

realizada em data oportuna, a fim de debater sobre os desafios econômicos, sociais

e ambientais do Brasil para o período pós-pandemia”.

Sala das Sessões, 15 de julho de 2020.

Senador Jaques Wagner
(PT - BA)

S
F

/
2

0
0

4
0

.
0

5
7

3
4

-
4

0

(
L

e
x
E

d
it
)

Página 2 de 2 Avulso do RQS 1433/2020.